

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(pieczęć jednostki)

sporządzony za okres Czerwiec 2024

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ZŁ

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za rok | |
|----------|--|----------------|---------------|
| | | Bieżący | Poprzedni |
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 60 115 021,51 | 51 575 376,29 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 60 115 021,51 | 51 575 376,29 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 70 214 821,54 | 58 477 556,07 |
| I | Amortyzacja | 2 445 737,21 | 1 679 547,22 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 14 277 092,44 | 11 749 691,18 |
| III | Usługi obce | 17 970 902,75 | 13 601 617,26 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 115 373,97 | 78 446,29 |
| | - podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V | Wynagrodzenia | 29 582 021,46 | 26 219 917,34 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 5 656 179,39 | 4 981 803,09 |
| | - emerytalne | 0,00 | 0,00 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 167 514,32 | 166 533,69 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B) | -10 099 800,03 | -6 902 179,78 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 3 850 378,22 | 3 276 152,28 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 4 405,91 | 0,00 |
| II | Dotacje | 3 485 560,71 | 2 439 820,36 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 1 066,04 | 427 599,29 |
| IV | Inne przychody operacyjne | 359 345,56 | 408 732,63 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 188 480,14 | 367,50 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III | Inne koszty operacyjne | 188 480,14 | 367,50 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | -6 437 901,95 | -3 626 395,00 |
| G | Przychody finansowe | 21 859,78 | 32 001,57 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| | b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| II | Odsetki, w tym: | 21 859,78 | 32 001,57 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H | Koszty finansowe | 18 288,36 | 6 498,99 |
| I | Odsetki, w tym: | 18 288,36 | 6 498,99 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | - w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I | Zysk (strata) brutto (F + G - H) | -6 434 330,53 | -3 600 892,42 |
| J | Podatek dochodowy | 34 584,00 | 0,00 |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L | Zysk (strata) netto (I - J - K) | -6 468 914,53 | -3 600 892,42 |

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych)(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)